
Más en lidl.es
22/2026 – ES EDICIÓN 22/2026

1.47
-13% 1.69

kg

kg 1.25
1.69

Con Lidl Plus

-26%

0.38
-15% 0.45

ud

ud0.31
0.45

Con Lidl Plus

-30%

Calabacín
Categoría: I.
Origen: España.
A granel

 
Croissant de 
mantequilla
53 g
8,49 €/kg / 7,17 €/kg
Con Lidl Plus:
8,49 €/kg / 5,85 €/kg

FORMIL
Detergente
2 variedades:  
azul o colonia.
3 l
1,10 €/l /  
0,99 €/l
Con Lidl Plus:
1,10 €/l /  
0,88 €/l

3.55
-10% 3.95

ud

ud3.16
3.95

Con Lidl Plus

-20%
REALVALLE
Jamón serrano reserva
13 meses de curación.
240 g
16,46 €/kg / 14,79 €/kg
Con Lidl Plus:
16,46 €/kg / 13,17 €/kg

2.96
-10% 3.29

ud

ud2.63
3.29

Con Lidl Plus

-20%

Gástate 100€ y 
llévate de regalo 
20€ de dto. en 
trenes u hoteles

Albóndigas  
de ave
420 g
8,31 €/kg /  
7,48 €/kg
Con Lidl Plus:
8,31 €/kg /  
6,64 €/kg

3.14
-10% 3.49

ud

ud2.79
3.49

Con Lidl Plus

-20%

Solo para los 200.000 primeros clientes.

Ahorra el 
doble con

MAESTROS DE 
HOJIBLANCA 
Virgen extra
750 ml
8,52 €/l / 7,24 €/l
Con Lidl Plus:
8,52 €/l / 5,96 €/l

5.43*
-15% 6.39

ud

ud4.47*
6.39

Con Lidl Plus

-30%

España
Origen

Del lunes 25/5 al 31/5

Del viernes 29/5 al 31/5

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

22/2026 – ESohneBAL22/2026 – ESohneNAR

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

2.19
-15% 2.59

kg

kg 1.79 2.59

Con Lidl Plus

-30%

1.47
-13% 1.69

kg

kg 1.25 1.69

Con Lidl Plus

-26%

Melón cantaloup
Categoría: I.
A granel

Calabacín
Categoría: I.
A granel

España
Origen

España
Origen

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5
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5.39
-10% 5.99

ud

ud4.79
5.99

Con Lidl Plus

-20%
OCEAN SEA 
Filetes atún aleta 
amarilla
360 g
16,64 €/kg / 14,97 €/kg
Con Lidl Plus:
16,64 €/kg / 13,31 €/kg

 
Pechuga de pollo 
al ajillo
Fileteada.
Aprox. 450 g
7,95 €/kg / 7,15 €/kg
Con Lidl Plus:
7,95 €/kg / 6,36 €/kg

Albóndigas de ave
420 g
8,31 €/kg / 7,48 €/kg
Con Lidl Plus:
8,31 €/kg / 6,64 €/kg

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 25/5 al 31/5.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

3.22
-10% 3.58

ap
ro

x.
 4

50
 g

ap
ro

x.
 4

50
 g

2.86
3.58

Con Lidl Plus

-20%
3.14
-10% 3.49

ud

ud2.79
3.49

Con Lidl Plus

-20%

Lomos de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 500 g
24,69 €/kg / 22,22 €/kg 
Con Lidl Plus:
24,69 €/kg / 19,75 €/kg

11.11
-10% 12.35

ap
ro

x.
 5

00
 g

ap
ro

x.
 5

00
 g

9.88
12.35

Con Lidl Plus

-20%

18 unidades

Origen
España

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

22/2026 – ES22/2026 – ES

CHEF SELECT
Ensalada deluxe
Escarola rizada, brotes 
de lechuga roja y verde, 
achicoria roja, rúcula y 
brotes de espinaca.
150 g
7,93 €/kg / 6,33 €/kg 
Con Lidl Plus:
7,93 €/kg / 4,73 €/kg 

HARVEST BASKET
Patatas de  
corte grueso
2,5 kg
1,40 €/kg / 1,18 €/kg
Con Lidl Plus:
1,40 €/kg / 0,98 €/kg

0.95
-20% 1.19

ud

ud0.71
1.19

Con Lidl Plus

-40%
2.96
-15% 3.49

ud

ud2.44
3.49

Con Lidl Plus

-30%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5
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MILBONA
Lonchas cremoso
300 g
9,97 €/kg / 7,97 €/kg
Con Lidl Plus:
9,97 €/kg / 5,97 €/kg

REALVALLE
Pechuga de pavo 
braseado
En finas lonchas.
200 g
10,95 €/kg / 9,85 €/kg 
Con Lidl Plus:
10,95 €/kg / 8,75 €/kg

MILBONA
Yogur de frutas
Con trozos.
3 variedades: fresa,  
stracciatella o mango.
1 kg
2,35 €/kg / 1,99 €/kg
Con Lidl Plus:
2,35 €/kg / 1,64 €/kg

MILBONA
Kéfir natural 
sabor suave
500 g
1,98 €/kg / 1,68 €/kg 
Con Lidl Plus:
1,98 €/kg / 1,38 €/kg

0.84
-15% 0.99

ud

ud0.69
0.99

Con Lidl Plus

-30%
1.99
-15% 2.35

ud

ud 1.64
2.35

Con Lidl Plus

-30%

1.97
-10% 2.19

ud

ud 1.75
2.19

Con Lidl Plus

-20%
2.39
-20% 2.99

ud

ud 1.79
2.99

Con Lidl Plus

-40%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

22/2026 – ESohneBAL

1.75
-10% 1.95

ud1.03
-10% 1.15

ud

ud 1.56
1.95

Con Lidl Plus

-20%

ud0.92
1.15

Con Lidl Plus

-20%

BARESA
Salsa de tomate 
con cebolla
560 g
3,48 €/kg / 3,13 €/kg
Con Lidl Plus:
3,48 €/kg / 2,79 €/kg

COMBINO
Spaghetti nº3
1 kg
1,15 €/kg / 1,03 €/kg
Con Lidl Plus:
1,15 €/kg / 0,92 €/kg

NIXE
Atún claro en  
aceite de oliva
3 x 52 g (peso escurrido)
15,71 €/kg / 14,10 €/kg
Con Lidl Plus:
15,71 €/kg / 12,56 €/kg

2.20*
-10% 2.45

ud

ud 1.96*
2.45

Con Lidl Plus

-20%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5
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ORISTÁN
Vino blanco D.O. La Mancha
Uva: Verdejo.
Tiene tonalidades brillantes, aromas  
a cítricos  
y frutas exóticas.
Sabroso en boca.
75 cl
3,32 €/l /  
2,81 €/l
Con Lidl Plus:
3,32 €/l /  
2,32 €/l

Pack 3

FREEWAY
Cola Zero
2 l
0,39 €/l /  
0,33 €/l
Con Lidl Plus:
0,39 €/l /  
0,27 €/l

KANIA
Caldo para  
paella
Con sofrito.
1 l
1,79 €/l / 1,52 €/l
Con Lidl Plus:
1,79 €/l / 1,25 €/l

NIXE
Mejillones en escabeche
14/20 piezas.  
Procedentes de las Rías Baixas.
3 x 43 g (peso escurrido)
18,99 €/kg / 16,98 €/kg
Con Lidl Plus:
18,99 €/kg / 15,12 €/kg

0.66
-15% 0.78

ud

ud0.54
0.78

Con Lidl Plus

-30%

2.19
-10% 2.45

pa
ck

pa
ck1.95

2.45

Con Lidl Plus

-20%

1.52*
-15% 1.79

ud

ud1.25*
1.79

Con Lidl Plus

-30%
2.11
-15% 2.49

ud

ud1.74
2.49

Con Lidl Plus

-30%

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

22/2026 – ES22/2026 – ES

5.43*
-15% 6.39

ud

FRANZISKANER
Cerveza de trigo
50 cl
3,50 €/l / 3,14 €/l
Con Lidl Plus:
3,50 €/l / 2,80 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.57
-10% 1.75

ud

ud 1.40
1.75

Con Lidl Plus

-20%

ud4.47*
6.39

Con Lidl Plus

-30%MAESTROS DE 
HOJIBLANCA 
Virgen extra
750 ml
8,52 €/l / 7,24 €/l
Con Lidl Plus:
8,52 €/l / 5,96 €/l

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5
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3.94
-6% 4.20

ud 7.99*
-6% 8.50

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud3.69
4.20

Con Lidl Plus

-12%

ud7.45*
8.50

Con Lidl Plus

-12%
NESCAFÉ
Nescafé soluble
2 variedades: clásico  
o descafeinado.
200 g
42,50 €/kg / 39,95 €/kg
Con Lidl Plus:
42,50 €/kg / 37,25 €/kg

NESTLÉ
Nesquik instantáneo
390 g
10,77 €/kg / 10,10 €/kg 
Con Lidl Plus:
10,77 €/kg / 9,46 €/kg

HELLMANN'S
Mayonesa
2 variedades: clásica  
o ligeresa.
430 ml / 580 ml
8,12 €/l / 7,30 €/l 
Con Lidl Plus:
8,12 €/l / 6,49 €/l

PHILADELPHIA
Queso para untar
2 variedades: original o light.
350 g
10,43 €/kg / 8,83 €/kg 
Con Lidl Plus:
10,43 €/kg / 7,29 €/kg

3.09*
-15% 3.65

ud

ud2.55*
3.65

Con Lidl Plus

-30%
3.14
-10% 3.49

ud

ud2.79
3.49

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

22/2026 – ES22/2026 – ES

46 lavados

FLORALYS
Mega rollo resistente
2 capas.
1 x 600 servicios

DOUSSY
Perfumador floral para 
ropa
Intensificador de fragancia.
720 ml
4,29 €/l / 3,64 €/l 
Con Lidl Plus: 
4,29 €/l / 2,99 €/l

FORMIL
Detergente
2 variedades: azul o colonia.  
3 l
1,10 €/l / 0,99 €/l
Con Lidl Plus:
1,10 €/l / 0,88 €/l

2.96
-10% 3.29

ud

ud2.63
3.29

Con Lidl Plus

-20%
2.62
-15% 3.09

ud

ud2.15
3.09

Con Lidl Plus

-30%
3.14
-10% 3.49

ud

ud2.79
3.49

Con Lidl Plus

-20%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



22/2026 – ES22/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

SCOTTEX
Papel 
higiénico
16 uds

COLGATE
Cepillos 
extra clean
Alcanza los 
dientes 
posteriores. 
Dureza media.
4 uds

COLGATE
Dentífrico 
Max Fresh
100 ml
28,50 €/l / 
25,60 €/l
Con Lidl Plus:
28,50 €/l / 
22,80 €/l

LISTERINE
Enjuague  
bucal
2 variedades:  
dientes y encías  
o total.
500 ml
10,78 €/l / 9,70 €/l 
Con Lidl Plus:
10,78 €/l / 8,62 €/l

KH-7
KH-7 Sin 
manchas
780 ml
6,35 €/l / 5,71 €/l
Con Lidl Plus:
6,35 €/l / 5,08 €/l

KH7
Fregasuelos 
insecticida
Interior / Exterior.
750 ml
6,12 €/l / 5,51 €/l
Con Lidl Plus:
6,12 €/l / 4,89 €/l

4.13
-10% 4.59

ud

ud3.67
4.59

Con Lidl Plus

-20%
4.45
-10% 4.95

ud

ud3.96
4.95

Con Lidl Plus

-20%

2.56
-10% 2.85

ud

ud2.28
2.85

Con Lidl Plus

-20%

2.69*
-10% 2.99

pa
ck

pa
ck2.39*

2.99

Con Lidl Plus

-20%

4.85
-10% 5.39

ud

ud4.31
5.39

Con Lidl Plus

-20%

4.20*
-20% 5.25

pa
ck

pa
ck3.15* 5.25

Con Lidl Plus

-40%

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



-20€
regalo seguro

Y, además, esta semana 

Gástate 100€ y llévate 
de regalo 20€ de dto.
en trenes u hoteles
(mejores tarifas garantizadas): 

¿Cómo lo consigo?

•	 Trenes: Ida y vuelta (Alta Velocidad y Larga Distancia - RENFE) + 
subida de categoría gratis.

•	 Hotel: 2 noches o más a elegir en más de 1 millón de hoteles con 
hasta un 65% dto. adicional. 

Solo para los 200.000 primeros clientes.

1.	 Compra 100€ con tu App entre el 25 y 31 de mayo.
2.	 Consigue el beneficio exclusivo y copia tu código promocional 

de la App.
3.	 Elige tu regalo en la web de la promoción, reserva y ¡disfruta! ¡Descárgate la App Lidl Plus!

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.22/2026 – ES22/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



¡Activa la opción de 
Solo ticket digital!
Accede a 
tu tarjeta
LIDL PLUS 
a través
de la app

¡Haz el gesto 
más ecológico!
Con un solo gesto, seleccionar la opción de no imprimir
el ticket en tu App, podemos conseguir mucho.

Selecciona 
la opción
SOLO  
TICKET  
DIGITAL
(solo lo harás  
una vez)

D-B-9
22/2026 – ES22/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



¡Descárgate la App Lidl Plus!

dobledoble

Tu pan recién  
horneado  
vale la pena.

Joseba 
Arguiñano

22/2026 – ES

 

 
Pan de espelta
750 g
3,80 €/kg / 3,41 €/kg
Con Lidl Plus:
3,80 €/kg / 3,04 €/kg

 
Pan de la abuela
400 g
2,48 €/kg / 2,23 €/kg 
Con Lidl Plus:
2,48 €/kg / 1,98 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.56*
-10% 2.85

ud

ud2.28*
2.85

Con Lidl Plus

-20%
0.89
-10% 0.99

ud

ud0.79
0.99

Con Lidl Plus

-20%

Con masa madre de centeno

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



22/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 
Caracola con uvas pasas
88 g
6,70 €/kg / 6,02 €/kg  
Con Lidl Plus:
6,70 €/kg / 5,34 €/kg

 
Cresta de manzana 
con canela
113 g
6,64 €/kg / 5,93 €/kg 
Con Lidl Plus:
6,64 €/kg / 5,31 €/kg

 
Berlina blanca
112 g
5,80 €/kg / 5,18 €/kg 
Con Lidl Plus:
5,80 €/kg / 4,64 €/kg

 
Hojaldre de tomate 
y queso
115 g
8,61 €/kg / 7,74 €/kg
Con Lidl Plus:
8,61 €/kg / 6,87 €/kg

0.67
-10% 0.75

ud

ud0.60
0.75

Con Lidl Plus

-20%

0.89*
-10% 0.99

ud

ud0.79*
0.99

Con Lidl Plus

-20%

0.53*
-10% 0.59

ud

ud0.47*
0.59

Con Lidl Plus

-20%

0.58
-10% 0.65

ud

ud0.52
0.65

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Este Súper finde...
¡ahorra el doble!

dobledoble

22/2026 – ES22/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Tomate pera
Categoría: I.
A granel

Lechuga romana
Categoría: I.
Unidad

1.79
-14% 2.09

kg

kg 1.49
2.09

Con Lidl Plus

-28%
0.90
-14% 1.05

ud

ud0.75
1.05

Con Lidl Plus

-28%

España
Origen

España
Origen

 
Croissant de mantequilla
53 g
5,85 €/kg
8,49 €/kg / 7,17 €/kg 
Con Lidl Plus:
8,49 €/kg / 5,85 €/kg

0.38
-15% 0.45

ud

ud0.31
0.45

Con Lidl Plus

-30%
REALVALLE
Jamón serrano reserva
13 meses de curación.
240 g
16,46 €/kg / 14,79 €/kg 
Con Lidl Plus:
16,46 €/kg / 13,17 €/kg

3.55
-10% 3.95

ud

ud3.16
3.95

Con Lidl Plus

-20%

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5
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CHEF SELECT
Pizza 4 quesos
Cocida al horno de piedra.
410 g
6,80 €/kg / 5,78 €/kg
Con Lidl Plus:
6,80 €/kg / 4,76 €/kg

2.37
-15% 2.79

ud

ud 1.95
2.79

Con Lidl Plus

-30%

OCEAN SEA
Caprichos  
a la romana
500 g
5,18 €/kg / 4,66 €/kg 
Con Lidl Plus:
5,18 €/kg / 4,14 €/kg

 
Filete empanado 
de cerdo
Ideales para freír.
Aprox. 450 g
8,59 €/kg / 7,30 €/kg
Con Lidl Plus:
8,59 €/kg / 6,01 €/kg

OCEAN SEA
Gambas peladas 
grandes
250 g
15,96 €/kg / 14,36 €/kg
Con Lidl Plus:
15,96 €/kg / 12,76 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.29
-15% 3.87

ap
ro

x.
 4

50
 g

ap
ro

x.
 4

50
 g

2.70
3.87

Con Lidl Plus

-30%

3.59
-10% 3.99

ud

ud3.19
3.99

Con Lidl Plus

-20%
2.33
-10% 2.59

ud

ud2.07
2.59

Con Lidl Plus

-20%

Tamaño grande

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5



finde
Súper

22/2026 – ES

Por
tiempo
limitado

XXL
FORMATO AHORRO

 

1,1 kg450 g550 g

MILBONA
Yogur griego
2% M.G.
1,1 kg
2,08 €/kg / 1,81 €/kg

CHEF SELECT
Lasaña boloñesa
450 g
5,49 €/kg / 4,42 €/kg

300 g

7.99
-15% 9.46

ud

DULANO
Salchichas bockwurst
1,2 kg
7,88 €/kg / 6,66 €/kg

CHEF SELECT
Masa para pizza
550 g
3,47 €/kg / 2,71 €/kg

CHEF SELECT
Hummus  
picante
300 g
5,73 €/kg / 4,97 €/kg

CHEF SELECT
Gnocchi
1 kg
1,78 €/kg / 1,49 €/kg

1.99
-13% 2.29

ud1.99
-19% 2.47

ud

1.49
-13% 1.72

ud

1.49
-21% 1.91

ud

1.49
-16% 1.78

ud

CHEF SELECT
Pasta fresca
Diferentes variedades.
300 g
7,93 €/kg / 5,30 €/kg 1.59

-33% 2.38

ud

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5
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XXL
FORMATO AHORRO

La lata sale a  
1,55 € / 1,38 €

Pack 4

5.49
-11% 6.19

pa
ck

NIXE
Atún en aceite  
de girasol
4 x 140 g (peso escurrido)
11,05 €/kg / 9,80 €/kg

Precio por kg

300 g

1,2 kg

1 kg

1 kg

250 g

1.99
-25% 2.68

ud8.49
-12% 9.75

ud

13.99
-12% 15.96

kg

9.99ud
1.69
-11% 1.91

ud

RONCERO
Media pieza añejo 
intenso
10 meses de curación.
Aprox. 1,5 kg

MILBONA
Queso fresco 
en salmuera
Con leche de vaca.
1,2 kg
8,33 €/kg

RONCERO
Tierno en 
lonchas
1 kg
9,75 €/kg / 8,49 €/kg

MILBONA
Gouda en lonchas
1 kg 
6,22 €/kg / 5,79 €/kg

MILBONA
4 quesos  
rallado
300 g
8,93 €/kg / 6,63 €/kg

MILBONA
Rallado  
en polvo
Especial pasta.
250 g
7,64 €/kg /  
6,76 €/kg

5.79
6.22

Más barato

pa
ck

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5
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XXL
FORMATO AHORRO

finde
Súper

Por
tiempo
limitado

48 lavados

750 ml

6.99pa
ck

2.29
-17% 2.79

ud0.99
-11% 1.12

ud

7.49
-12% 8.60

ud1.99
-19% 2.48

ud

FLORALYS
Papel higiénico 
perfumado
4 capas.
16 uds

CIEN
Leche corporal 
hidratante
2 variedades: argán o 
aceite de almendras.
750 ml
3,72 €/l / 3,05 €/l

W5
Toallitas multisuperficies
100 uds

FORMIL
Detergente  
en cápsulas
Universal 5 en 1.
48 cápsulas

CIEN
Jabón de manos 
dermo
750 ml
1,49 €/l / 1,32 €/l

16 rollos

El rollo sale a  
0,44 €

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5
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DANONE
Alpro
2 variedades: coco 
o arándanos.
400 g
1 ud 5,63 €/kg /  
2 uds 4,23 €/kg

1.25ud

1.59ud

NESTLÉ
Kéfir
2 variedades: natural 0% o fresa.
6 x 100 g
1 ud 4,98 €/kg / 2 packs 3,74 €/kg

PASTORET
Postres
2 variedades: manzana tatin 
o griego frutos silvestres.
150 g
9,- €/kg / 7,27 €/kg

NESCAFÉ LATTE
Latte
3 variedades: espresso, cookies o cappuccino.
205 ml
6,10 €/l

NESTLÉ GOLD
Mousse
2 variedades: vainilla o chocolate.
4 x 57 g
1 pack 13,11 €/kg /  
2 packs 9,85 €/kg

BABYBEL
Queso  
en porciones
100% queso.
16 porciones.
320 g
23,72 €/kg / 21,84 €/kg

CASA TARRADELLAS
Masa de hojaldre con mantequilla
260 g
6,12 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

1.09	
-19% 1.35

ud

1.50
1 pack  
2.99

-50% 2º pack

2º
 p

ac
k

1.13*
1 ud  
2.25

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

6.99
7.59

Más barato

ud

1.50
1 pack  
2.99

-50% 2º pack

2º
 p

ac
k

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5
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4.99ud

LAY'S
Mix Ups
125 g
1 ud 15,12 €/kg /  
2 uds 11,36 €/kg

LAY'S
3D Bugles
136 g
1 ud 16,84 €/kg /  
2 uds 12,65 €/kg

NESTLÉ
Kit Kat Crunchy bites
225 g
22,18 €/kg

NESTLÉ
Tableta chocolate con leche
Extrafino.
250 g
15,40 €/kg / 13,80 €/kg

LAY'S
Boca Bits
75 g
1 ud 22,53 €/kg /  
2 uds 16,93 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5

3.45
-10% 3.85

ud

0.85
1 ud  
1.69

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 0.95
1 ud  
1.89

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.15
1 ud  
2.29

-50% 2ª ud

2ª
 u

d
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18 + 6 gratis

12.49pa
ck

HEINEKEN
Cerveza
24 x 33 cl
1,98 €/l / 1,80 €/l

LADRÓN  
DE MANZANAS
Sidra
2 variedades: manzana  
o tinto de verano limón. 
33 cl
3,61 €/l / 3,03 €/l

SAN MIGUEL
Cerveza
24 x 33 cl
2,23 €/l

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5

MAHOU
Mahou Clásica
La clásica de Mahou.
33 cl
2,39 €/l / 2,03 €/l

1.-
-15% 1.19

ud

0.67
-15% 0.79

ud

La lata sale a  
0,66 € / 0,60 €

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

14.25
15.66

Más barato
pa

ck

17 + 7 gratis

La lata sale a  
0,53 €

SCHWEPPES
Tónica
4 variedades: 
limón, naranja,  
citrus o pomelo.
33 cl
1 a 2 ud 0,65 €/l /  
3 ud 1,97 €/l

0.65 1 ud  
0.97

3 x 2

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a
:



Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado

	   

	   
  

  

COCA-COLA
2 variedades: 
original o zero.
1,25 l
1,24 €/l / 1,11 €/l

COCA-COLA
Zero mini
6 x 20 cl
3,46 €/l / 2,88 €/l

VIÑA ALBALI
Vino blanco 
semidulce
Uva: Verdejo y 
Sauvignon blanc.
Sabores frescos y 
afrutados que 
recuerdan a frutas 
como piña, pera o 
manzana.
Aromas potentes a 
frutas exóticas, hierbas 
y ciertos matices de 
cítricos. 
75 cl
4,65 €/l / 3,85 €/l

EMINA
Vino blanco 
Verdejo 
D.O. Rueda
Uva: Verdejo.
Fresco y refrescante, 
con acidez marcada y 
sabores tropicales.
Aromas cítricos y un 
perfil herbáceo que 
recuerda a hinojo.
75 cl
9,32 €/l / 7,99 €/l

PATA NEGRA
Vino blanco  
D.O. Rueda
Uva: Sauvignon blanc y 
Verdejo.
Aromas nítidos de 
cítricos, notas 
herbáceas  y sutiles 
matices minerales.
Seco, fresco y preciso, 
con una acidez bien 
integrada y con la fruta 
claramente definida.
75 cl
7,99 €/l / 5,99 €/l

1.39
-10% 1.55

ud

2.89
-17% 3.49

ud 5.99
-14% 6.99

ud4.49
-25% 5.99

ud

3.45
-16% 4.15

pa
ck

1,25 l

Pack 6

22/2026 – ES

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5



¡Canjea tus 
descuentos  
y paga  
tu compra  
en un solo 
paso!

Pagar con Lidl Pay  
vale la pena.
Paga de forma rápida y segura tus compras  
en tienda con Lidl Pay con tu tarjeta de débito 
o crédito habitual.

¿Cómo lo consigo?

¡Descárgate la App Lidl Plus!

1.	Activa ‘Pagar con Lidl Pay’  
en tu tarjeta Lidl Plus.

2.	Haz clic en 'Añadir método  
de pago' y crea un código  
de acceso.

3.	Añade tu tarjeta de crédito  
o débito habitual y autoriza  
la operación en la app  
de tu banco.

4.	Paga tu compra activando 
‘Pagar con Lidl Pay’ y 
escaneando tu QR Lidl Plus 
en caja.
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3.49ud 2.29ud
4.89ud

CARIBBEAN STYLE
Alitas de pollo marinadas
2 variedades: coco y limón, o chile dulce.
750 g
6,52 €/kg

EL TEQUITO
Quesadilla mexicana
2 variedades: pollo o salsa.
2 x 140 g
12,46 €/kg

EL TEQUITO
Snack de queso
3 variedades: chili y queso, jalapeño y 
queso, o nachos y queso.
250 g
9,16 €/kg

Por
tiempo
limitado

El sabor latino  
vale la pena.

 

750 g

Nuevo

Desde el viernes 29/5
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La botella  
sale a 1,- €

1.19ud

1.79ud

3.99pa
ck1.29

-13% 1.49

ud

EL TEQUITO
Snacks tortillas 
nachos salados
200 g
5,95 €/kg

EL TEQUITO
Tortilla chips
2 variedades: jalapeño y lima, 
o guacamole.
300 g
5,97 €/kg

EL TEQUITO
Cerveza con sabor 
a tequila
4 x 33 cl
3,02 €/l

GOURMET LATINO
Chips de plátano
3 variedades: chile limón, miel 
o plátanos verdes.
65 g
22,92 €/kg / 19,85 €/kg

Por
tiempo
limitado

500 g

2.99
-22% 3.87

ud

CHEF SELECT
Guacamole
96% aguacate.
500 g
7,74 €/kg / 5,98 €/kg

Pack 4

15

Desde el viernes 29/5
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1.29ud

EL TEQUITO
Tortilla
6 variedades: trigo, trigo y maíz, 
multicereales, espinacas, tomate 
o ajo.
240 g / 370 g
5,38 €/kg

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 29/5
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2.99ud

GOYA
Arepas tortitas 
de maíz
450 g
6,64 €/kg

EL TEQUITO
Jalapeños en rodajas
En rodajas.
370 ml (170 g escurrido)
7,59 €/kg / 5,82 €/kg

EL TEQUITO
Taco Shells
Contiene 12 tacos de maíz crujiente.
158 g
11,33 €/kg / 9,43 €/kg

Por
tiempo
limitado

2.97ap
ro

x.
 4

50
 g

Chorizo oreado
Aprox. 450 g
6,59 €/kg

Nuevo

1.49
-16% 1.79

ud

0.99
-23% 1.29

ud

17

Desde el viernes 29/5
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1.79
-10% 1.99

ud0.79
-46% 1.49

ud

2.79ud

 

 

CARIBBEAN STYLE
Salsa picante
2 variedades: chile y pimiento, o jalapeño. 
100 ml
1 ud 19,90 €/l / 2 uds 14,95 €/l

EL TEQUITO
Frijoles negros
425 ml (240 g peso escurrido)
6,21 €/kg / 3,29 €/kg

EL TEQUITO
Chili con carne
800 g
3,49 €/kg

 

EL TEQUITO
Frijoles rojos en salsa 
chile
420 g
4,74 €/kg / 4,26 €/kg

Por
tiempo
limitado

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2ª
 u

d 1.-
1 ud  
1.99

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el viernes 29/5
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1.29
-13% 1.49

ud

1.79ud

2.29ud

2.49ud

EL TEQUITO
Mole
2 variedades: almendras 
tostadas o clásico.
190 g
1 ud 13,11 €/kg /  
2 uds 9,84 €/kg

 

 

EL TEQUITO
Sazonador chili, sal y lima
2 variedades: clásico o habanero.
142 g
17,54 €/kg

CARIBBEAN STYLE
Salsa caribeña
2 variedades: barbacoa Jerk o 
pimienta criolla Encona.
250 ml
7,16 €/l

CARIBBEAN  
STYLE
Aceite de coco  
ecológico
200 ml
11,45 €/l

EL TEQUITO
Especias 
mexicanas
3 variedades: 
quesadilla, chili con 
carne o Tex Mex.
45 g
33,11 €/kg / 28,67 €/kg

Por
tiempo
limitado

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Nuevo

2ª
 u

d 1.25
1 ud  
2.49

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el viernes 29/5
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1.49ud

3.29ud

1.99
-13% 2.29

ud

MÁRDEL
Alfajores de dulce de leche
150 g
15,27 €/kg / 13,27 €/kg

 

CARIBBEAN STYLE
Mango en rodajas
425 ml (250 g peso 
escurrido)
7,96 €/kg / 5,96 €/kg

LATIN AMERICAN STYLE
Helado de dulce  
de leche
320 g
10,28 €/kg

CARIBBEAN 
STYLE
Caramelos de 
goma Melonitas
300 g
4,97 €/kg

Por
tiempo
limitado

ud 1.49
1.99

Con Lidl Plus

-25%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 29/5
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1.99
-13% 2.29

ud3.89ud

1.89
-17% 2.29

ud

CARIBBEAN STYLE
Macarons estilo mexicano
2 variedades: coco o coco con chocolate.
190 g
10,47 €/kg / 8,37 €/kg

 

DELTA
Café tostado molido Brazil
Café molido de tueste natural.
220 g
17,68 €/kg

EL TEQUITO
Sirope de ágave 
ecológico
250 g
7,16 €/kg / 5,72 €/kg

LEAO
Infusión de yerba matte
25 x 1,6 g (40 g)
57,25 €/kg / 49,75 €/kg

CARIBBEAN STYLE
Jaffa Cakes rellenas
2 variedades: naranja y mango 
o melocotón y maracuyá.
300 g
6,63 €/kg

Por
tiempo
limitado

ud 1.59
1.99

Con Lidl Plus

-20%

ud 1.43
1.79

Con Lidl Plus

-20%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Nuevo

Desde el viernes 29/5
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4.99ud

8.99ud

12.99ud

 
Frutal
Altura: 90 - 100 cm.
Diámetro: 18 cm.
Exterior.

Campanula
Altura: 22 - 28 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior.

Orquídea
Altura: 55 - 75 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.
ud

 
Celosía
Altura: 25 - 35 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior / Exterior.

¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.50
-16% 2.99

ud

ud 1.99
2.99

Con Lidl Plus

-33%

Desde el viernes 29/5 hasta el 31/5



5.99ud

 
Sanseviera
Altura: 32 cm.
Diámetro: 10 cm.
Incluye maceta.

22/2026 – ES

2.99ud 0.99ud

22.99
-23% 29.99

ud

 
Mini kalanchoe
Altura: 12 - 16 cm.
Diámetro: 8 cm.
Interior.
Incluye maceta.

 
Planta 
verde XXL
Altura: 105 - 158 cm.
Diámetro: 21 cm.
Interior.

 
Mini cactus 
y suculentas
Altura: 5 - 10 cm.
Diámetro: 5,5 cm.
Interior / Exterior.

Desde el lunes 25/5 hasta el 31/5


